АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22.05.2025 № 57
пгт Веселое

О признании распоряжения Администрации Веселовского
муниципального округа от 11 марта 2025 года № 21

«О признании имущества, расположенного на территории
Веселовского муниципального округа, бесхозяйным и

внесении сведений о нем в реестр муниципального
имущества муниципального образования «Веселовский

муниципальный округ Запорожской области» таким, что
утратило силу

Руководствуясь статьёй 5 Положения об Администрации Веселовского
муниципального округа, утвержденного решением Веселовского окружного
Совета  депутатов  от  27  октября  2023  года  №  4,  принимая  во  внимание
протест прокуратуры Веселовского района от 6 мая 2025 года № 7-02-2025,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1..Признать  таким,  что  утратило  силу  распоряжение  Администрации

Веселовского  муниципального  округа  от  11  марта  2025  года  №  21
«О  признании  имущества,  расположенного  на  территории  Веселовского
муниципального округа, бесхозяйным и внесении сведений о нем в реестр
муниципального  имущества  муниципального  образования  «Веселовский
муниципальный округ Запорожской области».

2. Сектору информационной политики Администрации Веселовского
муниципального округа (Иванов А.В.) разместить настоящее распоряжение в
сетевом  издании  «За!Информ»  (za-inform;  свидетельство  о  регистрации:
ЭЛ ФС 77-86188, дата регистрации 2 ноября 2023 года) и на официальном
сайте  Администрации  Веселовского  муниципального  округа  в  сети
«Интернет» http://vesokrug.gosuslugi.ru.

3..Контроль  за  исполнением  настоящего  распоряжения  оставить  за
собой.

4..Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель Главы Е.В. Кондрахин

	1